

Carver Yachts Scandinavia ApS

Rosenengen 5, 1. 5, 2791 Dragør

CVR-nr. 38 90 82 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Niels Stielund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carver Yachts Scandinavia ApS Rosenengen 5, 1. 5 2791 Dragør
	CVR-nr.: 38 90 82 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Niels Stielund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg og import/export af både og maritimt udstyr af enhver art og dermed efterledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -351 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19, haft medarbejdere hjemsendt og har som følge heraf oppebåret lønkomensation fra offentlige hjælpepakker. Forholdet er belyst i noten for særlige poster. Ledelsen finder ikke anvendelsen heraf væsentlig for selskabets drift og likviditetsforhold.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at man har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at kunne retablere kapitalgrundlaget.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-263.124	620.929
2 Personaleomkostninger	-176.604	-253.719
Driftsresultat	-439.728	367.210
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.854	-3.105
Resultat før skat	-447.582	364.105
4 Skat af årets resultat	96.794	-81.267
Årets resultat	-350.788	282.838
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	282.838
Disponeret fra overført resultat	-350.788	0
Disponeret i alt	-350.788	282.838

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.022.632	671.570
Varebeholdninger i alt	<u>1.022.632</u>	<u>671.570</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.762	1.863
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.630	0
Udskudte skatteaktiver	166.406	69.612
Andre tilgodehavender	135.556	125.000
Tilgodehavender i alt	<u>351.354</u>	<u>196.475</u>
Likvide beholdninger	<u>237.799</u>	<u>102.702</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.611.785</u>	<u>970.747</u>
Aktiver i alt	<u>1.611.785</u>	<u>970.747</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-607.390	-256.602
Egenkapital i alt	-557.390	-206.602
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.093.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.370
Anden gæld	1.040.675	1.136.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.169.175	1.177.349
Gældsforpligtelser i alt	2.169.175	1.177.349
Passiver i alt	1.611.785	970.747

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-539.440	-489.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.838	282.838
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-256.602	-206.602
Årets overførte overskud eller underskud	0	-350.788	-350.788
	50.000	-607.390	-557.390

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Hjælpekapper, Covid-19	<u>42.007</u>	<u>58.972</u>
	<u>42.007</u>	<u>58.972</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste/andre driftsindtægter	<u>42.007</u>	<u>58.972</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>42.007</u>	<u>58.972</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	170.834	247.947
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.770</u>	<u>5.772</u>
	<u>176.604</u>	<u>253.719</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.854</u>	<u>3.105</u>
	<u>7.854</u>	<u>3.105</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-96.794</u>	<u>81.267</u>
	<u>-96.794</u>	<u>81.267</u>
